Регулярна інформація за 2013 рік

	Назва:
	Приватне акціонерне товариство "Вінницяпобутхім"

	ЄДРПОУ:
	30684913

	Рік:
	2013


Інформація про основні засоби емітента (за залишковою вартістю)

	Найменування основних засобів
	Власні основні засоби (тис. грн.)
	Орендовані основні засоби (тис. грн.)
	Основні засоби, всього (тис. грн.)

	
	на початок періоду
	на кінець періоду
	на початок періоду
	на кінець періоду
	на початок періоду
	на кінець періоду

	1. Виробничого призначення:
	126006
	178912
	0
	0
	126006
	178912

	будівлі та споруди
	69720
	92564
	0
	0
	69720
	92564

	машини та обладнання
	92
	224
	0
	0
	92
	224

	транспортні засоби
	19
	13
	0
	0
	19
	13

	інші
	56175
	86111
	0
	0
	56175
	86111

	2. Невиробничого призначення:
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	будівлі та споруди
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	машини та обладнання
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	транспортні засоби
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	інші
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Усього
	126006
	178912
	0
	0
	126006
	178912

	Опис
	Термiни корисного використання груп основних засобiв: будiвлi та споруди - 20-80 рокiв; машини та обладнання - 12-15 рокiв; транспортнi засоби - 5-10 рокiв, iншi основнi засоби(iнструменти, прилади та iнвентар) - 4-10 рокiв. Термiн корисного використовування основних засобiв може переглядатися щорiчно за наслiдками рiчної iнвентаризацiї. Основнi засоби за кожною основною групою використовуються за своїм прямим призначенням, виробничi потужностi пiдприємства становлять 70 тис.тн готової продукцiї в рiк. Виробничi потужностi завантаженi на 88 %. Виробничих потужностей - достатньо. На кiнець звiтного перiоду первiсна вартiсть основних засобiв становить 230315 тис.грн. Сума накопиченої амортизацiї становить 51403 тис.грн. або 22,32% первiсної вартостi. Залишкова вартiсть - 178912 тис. грн. Первiсна вартiсть будiвель та споруд на кiнець року становить 120747 т.грн, знос - 28183 т.грн, ступiнь зносу - 23,35%; первiсна вартiсть машин та обладнання - 878 т.грн, знос - 654 т.грн, ступiнь зносу - 74,5%; первiсна вартiсть транспортних засобiв - 61 т.грн, знос - 48 т.грн, ступiнь зносу - 78,7%; первiсна вартiсть iнших - 108629 т.грн, знос - 22518 т.грн, ступiнь зносу - 21,0%. Змiни в вартостi основних засобiв вiдбулись за рахунок ремонту та полiпшення будiвель та споруд - 28180 тис. грн., ремонту виробничого обладнання на суму 194 т.грн.,: лiнiя фасувальна "Покон ", автоклави, компресори , прилади КВПiА, ел. навантажувачi, насос високого тиску, реактор ,ваговi дозатори , кран мостовий., вибуття ОЗ: всього 1703 тис грн , iз них продаж : котли паровi ;теплообмiнники , газоаналiзатори,списання згiдно актiв : будiвля котельнi (демонтаж )-551 т.грн; насоси ;фасувальна лiнiя АКМА ;автоклав ; пiд"ємник вантажний ; та амортизацiї - 11596 т.грн. Обмежень на використання майна немає. 


